
Direktør for Erhverv, UCL Erhvervsakademi og Professionshøjskole

Vil du være med til at forme fremtidens uddannelser målrettet det private erhvervsliv?

Som direktør for Erhverv i UCL får du en strategisk nøglerolle med ansvar for at drive
erhvervsområdet sikkert ind i en ny reformperiode - med mulighed for at sætte et
tydeligt aftryk på fremtidens uddannelser, erhvervsliv og regional udvikling.

UCL er en af Danmarks seks professionshøjskoler og tilbyder mere end 45
fuldtidsuddannelser og en lang række akademi- og diplomuddannelser inden for bl.a.
pædagogik, sundhed, samfund, teknologi og business.

Du skal som direktør for Erhverv lede, drive og udvikle erhvervsområdet på UCL og
samtidig bidrage aktivt til den samlede strategiske ledelse af hele UCL. Du står i
spidsen for implementeringen af uddannelsesreformen, videreudviklingen af
uddannelsesporteføljen og arbejdet med at skabe stærk organisatorisk
sammenhængskraft, innovation og fælles retning på erhvervsområdet. Derudover
bliver det en væsentlig del af opgaven at repræsentere UCL udadtil – lokalt, regionalt
og nationalt – og sikre stærke relationer til virksomheder, brancheorganisationer og
andre aftagere og bidrage til styrkelsen af UCL´s position som en væsentlig
samfundsaktør.

Du bliver en del af en velfungerende og veldrevet uddannelsesinstitution med styr på
driften, høj faglighed og et godt arbejdsmiljø. Tonen er uformel, ambitionsniveauet er
højt, og mulighederne mange.

Du har solid strategisk ledelseserfaring og stærke kompetencer inden for
forandringsledelse og erfaring med ledelse af ledere i komplekse, offentlige og/eller
politisk styrede organisationer. Du kan navigere sikkert i uddannelses- og
erhvervsområdets rammevilkår og bringer både økonomisk forståelse og analytisk
styrke i spil. Som leder er du relationelt stærk, involverende og tydeligt
retningssættende. Du trives i både interne og eksterne samarbejder og er en dygtig
netværker.

Du kan læse mere om stillingen i job- og personprofilen (pdf). Hvis du har spørgsmål til
jobbet er du meget velkommen til at kontakte rektor for UCL Jens Mejer Pedersen på
tlf. 3062 1240 eller partner i Genitor Tina Overgaard på tlf. 3141 0582 eller
to@genitor.dk.

Ansøgningsfristen er den 22. februar 2026.
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